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IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM

20000000-9  |Furnizim me mobilje dhe paisie| 15.01.2025 1 |Furnizim me mobilie dhe paisje 2.000,00
me pak se 1000 me pak se 1000




27.12.2024

2 30192000-t1  |Furnizime pér zyré 30.01.2025 1 {Furnizim zyre 2.000,00

4 300000009 |Furnizim me goma per 10.01.2025 1 |Furnizim me goma per 2.000,00
auvtomjete zyrtare te komunes autornjete zyrtare te komunes

5 300000009  |Furnizim dhe mirémbajtje mé 20.02.2025 1 Furnizim dhe mirémbajtje ma 2.000,00
GPS pér automjete zyrtare GPS pér automjete zyrtare

6 29000000-9  [Furnizimi dhe montimi i 03.03.2025 1 Furnizimi dhe montimi i 1.000,00
Sistemit t& paisjeve informuese Sistemit 1€ paisjeve informuese
elekironike elekfronike

9 33000000-0  [Furnizimi ine barna dhe 01.01.2025 T [Furnizimi me barna dhe 360.000,00
material Shpenzues per material Shpenzues per
nevojat e SHPMPF-sé- nevojat ¢ SHPMPF-sé-
Skenderaj Skenderaj

10 17000000-2  |Furnizimi me veshmbathje per 15.01.2025 1 Furnizimi me veshmbathje per 5.000,00
punonjesite QKMF-s& punonjesite QKMF-si

12 01000000-7  [Speca, domate, tranguj 10.01.2025 36,000.00

13 290000009  [Paisje te veganta bujgesore 13.01.2025 1 [Paisje te veganta bujgesore 165.000,00

14 30192000-1  [Furnizimi me material zyrtar - 31.01.2025 1 |Furnizimi me material zyrtar - 8.500,00
Furnizim zyre Furnizim zyre

15 28000000-¢  [Furnizim me MOBILEVE DHE 28.02.2025 1~ [Furnizim me MOBILEVE DHE 5.000,00
PAISJEVE me pak se 1000 PAISJEVE me pak se 1000

16 30192000-1  [FURNIZIME PER ZYRE 21.03.2025 1 JFURNIZIME PER ZYRE 20.000,00

17 30192000-1 FURNIZIME PER ZYRE 14.03.2025 1 FURNIZIME PER ZYRE 20.000,00

18 30236000-2  [Furnizim ime kompjuter dhe 12.03.2025 1 |Fumizim me kompjuter dhe 800.000,00
pajisje IT pajisje IT

19 30000000-9  [Furnizim me goma per 15.01.2025 1 Furnizim me goma per 10.000,00
automijete zyrlare te komunes automjete zyrtare te komunes

20 30000000-9  |Furnizim dhe mirémbaijtje ma 03.03.2025 i Furnizim dhe mirémbajtie mé 2,000,00
GPS pér automjete zyrtare GPS pér awtomjete zyrtare

21 29000000-9  |Furnizimi dhe montimi i 20.03.2025 1 [Furnizimi dhe montimj i 20.000,00
Sistemit t& paisjeve informuese Sistemit t& paisjeve informuese
elektronike elekironike 20,000.00

22 30000000-9  [Furnizim me ventillator dhe 20.03.2025 1 Furnizim me ventillator dhe 9.850,00
gienerator si dhe paisje tjera gjenerator si dhe paisje tjera
per ventillim t& shkollave per ventiffim t& shkollave
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[23 300000009 |Furnizim me paisje dhe 03.03.2025 Furnizim me paisje dhe 15.000,00
rekuizita pér sallat e Ed. Fizike rekuizita pér sallat e Ed. Fizike
né shkolla né shkolla

24 29000000-2  |Furizim me » AntiFriz per 01.04.2025 Furizim me , Antifriz per 7.000,00
ngrohje gqendrore, Ule dhe Uje ngrohje qendrore, Ute dhe Uje
te xhamave te xhamave

25 36000000-1  [Furnizim me xhama ne shkolla 02.06.2025 Furnizim me xhama ne shkolla 20.000,00
dhe mirembajtja o lyre dhe mirembajija e tyre

26 16894200-3  [Furnizim me material Higieniko | 25.03.2025 Furnizim me material Higjeniko 125.000,00
Sanitar Sanitar

27 28211210-9  |Furnizimi servisimi dhe 05.02.2025 Furnizimi servisimi dhe 5.000,00
mbushja e aparateve kunder mbushja e aparateve kunder
zZjarrit Zjarrit

28 36632000-0  |Furnizim me Kurora, Lule efj 24.03.2025 Furnizim me Kurora, Lute etj 2.500,00

20 27331100-5  |Nderimi i kéndeve pér lojra na 14.03.2025 Ndertimi i kéndeve pér lojra né 20.000,00
shkolla shkolla

30 361000002 |Fumizim me invertar per 06.02.2025 Furnizim me invertar per 45.000,00
shkolla shkolla

31 365200002  {Furnizim me lodra dhe pajisje 07.05.2025 Furnizim me lodra dhe pajisje 20.060,00
per parashkollor per parashkollor

32 31518100-1 Fumizim me projektor per 05.05.2025 20,000,00
shkolla

34 31155000-7  |Furnizim i shkollave me 01.07.2025 Furnizim i shkollave me 25.000,00
kalldaje kalldaje

35 36121500-0  {Furnizim me tabela interaktive - 02.06.2025 Furnizim me tabela interaktive - 25.000,00
digjitale digjitale

36 30000000-9  |P&rmirsmi dhe zgjerimi i 07.04.2025 2,100,000.00
infrasfrukiures né shkolla dhe
furnizimi me materiale dhe
paisje t& névojshe dhe zhvillimi
i sistemit pér névojat e
komunés s& Skenderajt

37 30191200-6  }Furnizimi me projektor 01.07.2025 Furnizimi me projektor 2.000,00

38 30236000-2  |Furnizimi me kompjutera 02.09.2025 Furnizimi me kampjutera 3.000,00

Totali | Viergs 1.758.950,00
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Il.2)KONTRATAT PER SHERBIME

93000000-8

Regjistrimi | Automjeteve

19.03.2025

Regjistrimi | Automjeteve

27.12.2024

3.000,00

gendrore ne shkolla

93000000-8  |Sigurimi i Automjeteve zyrtare 01.05.2025 Sigurimi i Automjeteve zyrtare 5.000,00

42 93000000-8  |SHERBIME SHTYPJE-JO 03.02.2025 Kontrollime Teknik 1.000,00
MARKETING 2,000.00

43 93000000-8  |Asgjesimi | mbetjeve 04.08.2025 Asgjesimi | mbetjeve 10.000,00
medicinale dhe barnave me medicinale dhe barnave me
aafat te skaduar ne QKMF, aafat te skaduar ne QKMF,
SHPMPF-Skenderaj SHPMPF-Skenderaj

44 93000000-8  |Vizitat sistematike per puntorel |  04.08.2025 Vizitat sistematike per puntoret 5.000,00
e QKMF-se Skenderaj e QKMF-se Skenderaj

45 93000000-8  |Katalogut turistike perqytetine | 31.07.2025 Katalogut turistike per qytefin e 9.000,00
Skenderajt 9,000.00 Skenderaijt

48 93000000-8  |Kontrollime Teknik 03.03.2025 Kontrollime Teknik 2.000,00

e

49 93000000-8 |SHERBIME SHTYPJE-JO 03.03.2025 Sherbime shtypese jo 4.000,00
MARKETING marketing

51 93000000-8  |Sigurimi i Automjeteve zyrtare 07.04.2025 Sigurimi i Automjeteve zyrtare 8.000,00

52 93000000-8  |Servisimi i Pc, Lap Top, 07.04.2025 Servisimi i Pc, Lap Top, 15.000,00
Printer, Ups, TV dhe pajisje Printer, Ups, TV dhe pajisje
elektronike elektronike

53 93000000-8  |Shpalljet ne Gazeta ( Reklama 01.05.2025 Shpalljet ne Gazeta { Reklama 8.000,00
dhe Konkurse ) dhe Konkurse ) 8,000.00

54 93000000-8  |Mirmbaitja, vendosja dhe 04.07.2025 Mirmbaitja e pajisjeve te 65.000,00
servisimi i Kamerave shkollave

56 93000000-8  |Mirmbajtja e pajisjeve te 01.07.2025 Mirmbaijtja e pajisjeve te 65.000,00
shkollave shkollave

57 93000000-8 Mirmbajlja e rrjetit te nxemjes 14.02.2025 Mirmbajtja e rrjetit te nxemjes 9.900,00

gendrore ne shkolla
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93000000-8 Rreguliimi i subgendrés Kling e

Epérme

93000000-8

Vlersimi dhe siguria ne pune

93000000-8  |Sherbime te ndryshme

03.02.2025 80,000.00
28.02.2025 5,000.00
03.03.2025 Shpenzime te ndryshme
Totali i Vleras 209.900,00
—

33000000-0  |Furnizimi me barna dhe 03.01.2025 Furnizim me Eo_.mxsﬁ per 30.000,00
material Shpenzues per shkolla
nevojat e ngﬂ.mm-mwmznm@.
- |

59 45000000-7  [Ndértimi i Objeklit t&¢ Kompleksi| 14.02.2025 Ndértimi i Objekit t& Kompleksi 100.000,00
i UCK-s&-Objekii i C-sg i UCK-s&-Objeki i C-sé
100,000.00

60 45000000-7  |Riparimi dhe rregullimi i parkut | 21.02.2025 95,000.00
Idriz Rreci dhe Shaban
Polluzha

63 450000007 [Rregullimi | kulmit té objekteve-|  14.02.2025 Rregullimi i kulmit & objekteve- 60.000,00
banesat e kuge banesat e kuqe

64 45000000-7 | Nd&rtimi i kolektorit Liausha. 04.03.2025 Ndertimi i kolektorit Llaushe- 100.000,00
Tushilé-Aqarevé faza 1 Tushilé-Agarevé faza 1

]

65 45000000-7 Mbikqyerja e jashtem e 06.03.2025 Mbikqyerja e jashtem e 10.000,00
projekteve kapitale projekteve kapitale

—

66 45000000-7  |Digjitalizimi | shkollave 20.03.2025 Digjitalizimi i shkollave 132.000,00

67 45000000-7  [Rregullimi i rrethojave dhe 20.03.2025 Rregullimi i rrethojave dhe 15.000,00
ndrigimit né shkolla ndrigimit né shkolla

E——

68 45000000-7 Vendosja e Ashensorit ne 20.03.2025 Vendosja e Ashensorit ne 16.000,00
SHPMPF SHPMPF

69 45000000-7 Furnizimi me paisje mjekésore 25.04.2025
pér 5 QMF dhe AMF ]
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70 45000000-7  [Ndértimi i kendit & lojrave 25.04.2025 Ndértimi i kendit t& lojrave 30.000,00
antivandalizém ne qytet antivandalizém ne qytet

71 45000000-7  [Ndértimi i zonave rekreative ne 21.03.2025 Ndértimi i zonave rekreative né 13.000,00
Skenderaj Skenderaj

Totali i Vierés 505.000,00

IL4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Totali i Vlerés
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